
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 155 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Płocku przy ul. Kazimierza 

Wielkiego 42 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 5 pkt 5 i pkt 10 

Statutu PW, postanawia się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Politechniki Warszawskiej położonej w Płocku 

przy ul. Kazimierza Wielkiego 42 (nieruchomość), zwaną dalej „Komisją” w następującym 

składzie: 

1) dr inż. Krzysztof Dziedzic – przewodniczący komisji; 

2) mgr inż. Lidia Przerwa – sekretarz komisji; 

3) mgr inż. Adam Górecki; 

4) dr inż. Grzegorz Michalak; 

5) mgr Iwona Kubacka. 

§2 

Zadaniem Komisji jest przygotowanie ogłoszenia o zbyciu nieruchomości i regulaminu 

przetargu pisemnego nieograniczonego, jego przeprowadzenie i wyłonienie nabywcy. 

§3 

Prace Komisji koordynuje Prorektor Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku. 

§4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                        REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


